[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 22.12.2008 г.

№ 1277

О награждении

Муратовой Л.Н.,

Гайдуковой А.В.
В соответствии с ходатайством Алатырского филиала ОАО «Чувашская энергосбытовая компания»

п о с т а н о в л я ю:

За достигнутые успехи и личный вклад в выполнение производственных заданий наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Муратову Любовь Никитичну            -
	инженера инспектора 2 категории Алатырского филиала ОАО «Чувашская энергосбытовая компания»;

	Гайдукову Александру Васильевну -
	агента по сбыту электроэнергии Алатырского филиала ОАО «Чувашская энергосбытовая компания».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02